Passiver Stanunlisch des

Kollegium

Passive Kollegiumsmitglieder nach Aufnahme

STAND: 01.01.2020

= Taqg der Grundung 16.09.2003 =

Lfd.Nr. Name

Aufnahme Kollegium Mitgl.im VJP _Turnerkdnig verstorben

©CoNoORWNE

16.

Grundung: 16. September 2003
Buhrke, Gunter

Rettig, Kurt

Dietrich, Gerhard
Staschel, Gerhard
Hundt, Carl — Ludwig
Pickrun, Karl - Heinz
Seifert, Alfred
Talarczak, Hans
Schikowski, Herbert

. Bieberstein, Wolfgang
. Muller, Werner

. Buhrig, Bernhard

. Diederichs, Glunter

. Gensing, Herbert

. Ruger, Fritz — Jurgen
Bild, Hermann

08.07.1955
13.01.1956
01.04.1957
07.03.1958
04.07.1960
25.06.1961
08.06.1962
11.03.1966
14.10.1966
14.10.1966
13.12.1968
01.11.1973
20.02.1974
13.05.1976
05.07.1976
14.04.1978

04.11.1948
01.03.1939
01.02.1952
01.05.1953
01.06.1953
01.07.1953
01.11.1938
01.02.1951
01 08.1950
01.07.1953
01.11.1957
01.11.1961
01.05.1970
01.12.1945
01.06.1949
01.03.1973

1955/ 56

1972/ 73 05.06.2017
1982 /83

1965/66 1969/70
1960 / 61 28.02.2019
1986 / 87

1975/ 76 13.11.2006
17.12.2015

1991 / 92 01.04.2009
20.04.2010
1976/ 77

Bis Nr. 16 sind es alle Grindungsmitglieder!!! Erstellt 31.12.2006 von Rettig u. Pickrun



